令和３年  月  日

福 崎 町 長 様

住   所

氏名（名称）

代表者氏名

連 絡 先

納税通知書番号

新型コロナウイルス感染症等に係る中小事業者等の事業用家屋及び償却資産に

対する固定資産税の課税標準の特例措置に関する申告の遅延理由届出書

みだしのことについて、申告期限内に申告できなかったのは、下記のとおりや

むを得ないことが理由です。

記

【やむを得ない理由】

□ 新型コロナウイルス感染症にり患した

□ 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため会社を一時的に閉鎖し、業務

を再開して経理担当者が計算するまでに一定の時間を要した

□ 認定経営革新等支援機関等の事務の遅れ

□ 緊急事態宣言により、事務に支障をきたしたため

□ その他、自身の責めに帰すことができない理由

※ なお、「制度を知らなかった」等の理由はやむを得ないとは言えません。